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Č.12/08-09 
30.listopadu 08 

 
 
 

Uděluji družstvu TJ Sokol Duchcov pokutu 200 Kč za pozdní odeslání zápisu o utkání (kap. 13 odst. 
b) Rozpisu kuželkářské ligy. Pokutu uhraďte vhodným způsobem, nejlépe bezhotovostně na účet 
158564033/0600 (variabilní symbol 19/kód oddílu/31), nejpozději do 15.12.2008. 

Podzimní část soutěže je za námi. S velmi dobrým pocitem můžou odpočívat hráči Kutné Hory, kteří budou 
vstupovat do jarní části s dvoubodovým náskokem na čele tabulky. Druhé místo v žebříčku obsadil Duchcov, 
který byl v tomto kole stejně úspěšný jako vedoucí celek. Pořadí na sestupových příčkách tabulky zůstává beze 
změny. 

Vedoucí celky soutěže, Kutná Hora a Duchcov, se rozhodly dát svým soupeřům přes Vánoce čas na 
přemýšlení. V jednom kole byl hned dvakrát překonán maximální výkon družstva za dobu, co se v nejvyšší 
soutěži dorostenců hraje disciplína 120HS. Tento rekord vytvořila Kutná Hora v loňské sezóně a měl hodnotu 
1679 kuželek. Kutnohorští o něj zřejmě nechtěli přijít a jako by vycítili podařený výkon Duchcova (1693), 
porazili parádních 1710 kuželek. S takovými čísly samozřejmě nedali soupeřům šanci, a tak z „města stříbra“ 
odjíždí s kanárem Velenice, v Duchcově pak nechal oba body Náchod. Dorostenci z Rokycan pomalu musí 
opustit myšlenku na obhajobu titulu, začínají se totiž nebezpečně přibližovat pásmu sestupu. Tentokrát 
prohrávají doma s Hazlovem, což naznačuje, že nejsou zrovna v nejlepší formě. Zábřeh v posledních třech 
kolech nevyhrál a pouze s jedním bodem z domácího utkání s Jihlavou A určitě nejsou spokojeni. Za svůj 
výkon si ale víc nezasloužili. Předvedli totiž svoje domácí minimum. Z řady průměrných výkonů v tomto 
utkání vystoupil pouze hostující Jakub Zdražil se svými 553 poraženými kuželkami. Dvě výhry Blanska 
v minulých kolech přinesly družstvu naděje, že nebudou v soutěži hrát roli snadného soupeře. Tentokrát však 
doma opět zaváhali a v dramatickém závěru podlehli hostující Moravské Slavii o 2 kuželky. Hráče Červeného 
Kostelce čekal další rutinní zápas, když hostili jihlavské béčko. Ze začátku sice hosté zásluhou Tomáše Valíka 
získali bod. To však bylo z jejich strany vše. Jeho spoluhráči se s nástrahami kostelecké dvoudráhy tak dobře 
nevyrovnali a zápas se stal jasnou záležitostí domácích. 

TJ Červený Kostelec -  KK PSJ Jihlava B 3:1 1505-1463 (9:3) 30.11. 

TJ ČKD Blansko -  KK Moravská Slávia Brno 1:3 1594-1596 (5:7) 30.11. 

TJ Sokol Duchcov -  SKK Primátor Náchod 4:0 1693-1532 (11:1) 30.11. 

SKK Rokycany -  TJ Jiskra Hazlov 1:3 1555-1595 (5:7) 30.11. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Lokomotiva České Velenice 4:0 1710-1567 (8:4) 30.11. 

KK Zábřeh -  KK PSJ Jihlava A 2:2 1538-1558 (7:5) 30.11. 

 

 TJ Červený Kostelec 1505 3:1 1463 KK PSJ Jihlava B 

   (9:3) 

 JIRÁNEK Ji ří 513 2:2 524 VALÍK Tomáš 
 NEUMANN Daniel 512 4:0 482 ŠEVELA Jan 
 MRKOS Ondřej 480 3:1 457 MATĚJÍČEK Daniel 

rozhodčí: JANKO Lukáš, diváků: 3, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ ČKD Blansko 1594 1:3 1596 KK Moravská Slávia Brno 

   (5:7) 

 ŠPLÍCHAL Jakub 555 3:1 515 DVOŘÁK Dominik 
 HARESTA Jakub (*) 522 1:3 545 DVORNÍK Dalibor  
 HARESTA Jan 517 1:3 536 BURIAN Michal 

střídání: od 91. hodu: HARESTA Jakub + ŠVÉDA Michal 

rozhodčí: KLIMEŠOVÁ Jindřiška, diváků: 13, utkání trvalo: 2:00 
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 TJ Sokol Duchcov 1693 4:0 1532 SKK Primátor Náchod 

   (11:1) 

 ENDRŠT Jan 561 3:1 536 TRUDIČ Pavel 
 RANSDORF Zdeněk 567 4:0 485 PECOLD Pavel 
 ŠTRAICHER Tomáš 565 4:0 511 ZÍMA Jakub 

rozhodčí: BERGERHOF Vladimír, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Rokycany 1555 1:3 1595 TJ Jiskra Hazlov 

   (5:7) 

 PYTLÍK Michal 545  3:1 527 TUČEK Michal 
 WOHLMUTH Michal 509 1:3 556 STRNAD Aleš 
 VĚTROVSKÝ Zdeněk 501 1:3 512 VRBA Radek 

rozhodčí: CHMELÍŘ Václav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1710 4:0 1567 TJ Loko České Velenice 

   (8:4) 

 VOBOŘIL Leoš 587 2:2 546 KAMIŠ Zdeněk 
 SCHEJBAL Martin 574 3:1 513 KOTRČ Miroslav 
 TOMÁŠ Petr 549 3:1 508 BALDÍK Rudolf 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 6, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK Záb řeh 1538 2:2 1558 KK PSJ Jihlava A 

   (7:5) 

 ALBRECHT Michal 512 2:2 504 FÜRST Tomáš 
 MAREK Martin 517  2:2 553 ZDRAŽIL Jakub  
 PROKOP Dominik 509 3:1 501 BENEDIKT Petr 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 15, utkání trvalo: 2:30 
 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  11 8 1 2 31,0:13,0 80,0:52,0 1579 17 
 2. TJ Sokol Duchcov  11 7 1 3 28,0:16,0 73,0:59,0 1602 15 
 3. KK Zábřeh  11 5 4 2 26,0:18,0 72,0:60,0 1526 14 
 4. KK PSJ Jihlava B 11 5 2 4 23,0:21,0 64,5:67,5 1580 12 
 5. KK Moravská Slávia Brno  11 4 4 3 22,0:22,0 68,0:64,0 1580 12 
 6. TJ Červený Kostelec  11 5 2 4 22,0:22,0 61,5:70,5 1543 12 
 7. SKK Rokycany  11 5 1 5 22,0:22,0 64,0:68,0 1555 11 
 8. KK PSJ Jihlava A 11 3 5 3 22,0:22,0 55,5:76,5 1561 11 
 9. TJ Jiskra Hazlov  11 3 4 4 20,0:24,0 67,5:64,5 1548 10 
 10. TJ Lokomotiva České Velenice  11 3 2 6 17,0:27,0 64,0:68,0 1541 8 
 11. SKK Primátor Náchod  11 2 2 7 16,0:28,0 62,0:70,0 1539 6 
 12. TJ ČKD Blansko  11 2 0 9 15,0:29,0 60,0:72,0 1550 4 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DVORNÍK Dalibor MS Brno 539,3 6 / 6 
 2. ENDRŠT Jan Duchcov 538,7 6 / 6 
 3. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 536,4 6 / 6 
 4. BENEDIKT Petr Jihlava A 534,3 6 / 6 
 5. PYTLÍK Michal Rokycany 533,6 7 / 7 

 6. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 533,1 6 / 6 
 7. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 532,7 6 / 6 
 8. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 532,3 6 / 6 
 9. DVOŘÁK Dominik MS Brno 530,8 6 / 6 
 10. HARESTA Jan Blansko 528,9 6 / 7 
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 11. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 527,6 4 / 6 
 12. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 527,3 6 / 6 
 13. STRNAD Aleš Hazlov 527,1 6 / 6 
 14. RANSDORF Zdeněk Duchcov 526,7 6 / 6 
 15. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,8 6 / 7 
 16. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 524,4 6 / 6 
 17. ŠEVELA Jan Jihlava B 523,3 6 / 6 
 18. HARESTA Jakub Blansko 520,6 5 / 7 
 19. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 518,2 6 / 6 
 20. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 516,1 7 / 7 
 21. ZÍMA Jakub Náchod 515,3 6 / 6 
 22. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 514,4 6 / 6 
 23. PECOLD Pavel Náchod 514,0 6 / 6 
 24. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 512,9 6 / 6 
 25. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 512,5 6 / 7 
 26. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 512,3 6 / 6 
 27. VRBA Radek Hazlov 510,7 6 / 6 

 28. FÜRST Tomáš Jihlava A 510,6 4 / 6 
 29. BURIAN Michal MS Brno 510,2 6 / 6 
 30. TUČEK Michal Hazlov 510,1 6 / 6 
 31. TRUDIČ Pavel Náchod 510,0 6 / 6 
 32. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 508,6 5 / 6 
 33. PROKOP Dominik Zábřeh 506,1 5 / 7 
 34. MAREK Martin Zábřeh 501,1 5 / 7 
 35. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 493,5 5 / 6 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 534,7 3 / 6 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 7 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 529,6 4 / 7 
  MAREK David Č. Velenice 521,2 3 / 6 
  ŠVÉDA Michal Blansko 518,3 2 / 7 
  PITTNER Tomáš Rokycany 512,5 4 / 7 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 6 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 505,9 4 / 7 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 6 

 

Program p říštího kola:  

12.kolo (18.01.2009) 

10:00 Jihlava B - Jihlava A  

10:00 Zábřeh - Č.Velenice  

10:00 Kutná Hora  - Hazlov  

10:00 Rokycany - Náchod  

10:00 Duchcov - MS Brno  

10:00 Blansko - Čer.Kostelec  

Statistika 

Tabulka celkem:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Kutná Hora 11 8 1 2 31,0:13,0 (80,0:52,0) 1579 17 1064 515 16,7 
 2. Duchcov 11 7 1 3 28,0:16,0 (73,0:59,0) 1602 15 1082 520 14,7 
 3. Zábřeh 11 5 4 2 26,0:18,0 (72,0:60,0) 1526 14 1043 483 18,3 
 4. Jihlava B 11 5 2 4 23,0:21,0 (64,5:67,5) 1580 12 1058 522 13,0 
 5. MS Brno 11 4 4 3 22,0:22,0 (68,0:64,0) 1580 12 1066 514 17,9 
 6. Č. Kostelec 11 5 2 4 22,0:22,0 (61,5:70,5) 1543 12 1055 489 21,2 
 7. Rokycany 11 5 1 5 22,0:22,0 (64,0:68,0) 1555 11 1065 490 20,2 
 8. Jihlava A 11 3 5 3 22,0:22,0 (55,5:76,5) 1561 11 1059 502 19,8 
 9. Hazlov 11 3 4 4 20,0:24,0 (67,5:64,5) 1548 10 1054 494 23,8 
 10. Č. Velenice 11 3 2 6 17,0:27,0 (64,0:68,0) 1541 8 1043 497 19,4 
 11. Náchod 11 2 2 7 16,0:28,0 (62,0:70,0) 1539 6 1059 480 19,4 
 12. Blansko 11 2 0 9 15,0:29,0 (60,0:72,0) 1550 4 1064 486 20,7 
 

Tabulka doma:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Zábřeh 5 4 1 0 16,0:4,0 (40,0:20,0) 1573 9 1602 1538 
 2. Kutná Hora 5 4 1 0 16,0:4,0 (39,0:21,0) 1626 9 1710 1536 
 3. Jihlava B 5 4 1 0 14,0:6,0 (36,5:23,5) 1617 9 1635 1583 
 4. Č. Kostelec 6 4 0 2 14,0:10,0 (37,0:35,0) 1482 8 1507 1450 
 5. Duchcov 5 3 1 1 14,0:6,0 (39,0:21,0) 1596 7 1693 1530 
 6. MS Brno 6 2 3 1 13,0:11,0 (40,0:32,0) 1609 7 1642 1562 
 7. Rokycany 5 3 0 2 11,0:9,0 (36,5:23,5) 1595 6 1634 1546 
 8. Č. Velenice 6 2 2 2 13,0:11,0 (40,0:32,0) 1597 6 1641 1547 
 9. Hazlov 6 2 2 2 12,0:12,0 (39,0:33,0) 1555 6 1617 1465 
 10. Jihlava A 6 2 2 2 12,0:12,0 (30,5:41,5) 1574 6 1651 1524 
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 11. Náchod 6 1 1 4 8,0:16,0 (34,0:38,0) 1557 3 1580 1521 
 12. Blansko 5 1 0 4 7,0:13,0 (25,0:35,0) 1568 2 1606 1524 
 

Tabulka venku:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Kutná Hora 6 4 0 2 15,0:9,0 (41,0:31,0) 1570 8 1665 1528 
 2. Duchcov 6 4 0 2 14,0:10,0 (34,0:38,0) 1603 8 1651 1569 
 3. Jihlava A 5 1 3 1 10,0:10,0 (25,0:35,0) 1559 5 1605 1498 
 4. MS Brno 5 2 1 2 9,0:11,0 (28,0:32,0) 1574 5 1627 1504 
 5. Rokycany 6 2 1 3 11,0:13,0 (27,5:44,5) 1549 5 1618 1462 
 6. Zábřeh 6 1 3 2 10,0:14,0 (32,0:40,0) 1518 5 1574 1436 
 7. Hazlov 5 1 2 2 8,0:12,0 (28,5:31,5) 1547 4 1599 1476 
 8. Č. Kostelec 5 1 2 2 8,0:12,0 (24,5:35,5) 1556 4 1603 1514 
 9. Náchod 5 1 1 3 8,0:12,0 (28,0:32,0) 1536 3 1601 1510 
 10. Jihlava B 6 1 1 4 9,0:15,0 (28,0:44,0) 1576 3 1635 1463 
 11. Č. Velenice 5 1 0 4 4,0:16,0 (24,0:36,0) 1530 2 1606 1397 
 12. Blansko 6 1 0 5 8,0:16,0 (35,0:37,0) 1547 2 1611 1469 
 

Tabulka podzim:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Kutná Hora 11 8 1 2 31,0:13,0 (80,0:52,0) 1579 17 4 1 0 4 0 2 
 2. Duchcov 11 7 1 3 28,0:16,0 (73,0:59,0) 1602 15 3 1 1 4 0 2 
 3. Zábřeh 11 5 4 2 26,0:18,0 (72,0:60,0) 1526 14 4 1 0 1 3 2 
 4. Jihlava B 11 5 2 4 23,0:21,0 (64,5:67,5) 1580 12 4 1 0 1 1 4 
 5. MS Brno 11 4 4 3 22,0:22,0 (68,0:64,0) 1580 12 2 3 1 2 1 2 
 6. Č. Kostelec 11 5 2 4 22,0:22,0 (61,5:70,5) 1543 12 4 0 2 1 2 2 
 7. Rokycany 11 5 1 5 22,0:22,0 (64,0:68,0) 1555 11 3 0 2 2 1 3 
 8. Jihlava A 11 3 5 3 22,0:22,0 (55,5:76,5) 1561 11 2 2 2 1 3 1 
 9. Hazlov 11 3 4 4 20,0:24,0 (67,5:64,5) 1548 10 2 2 2 1 2 2 
 10. Č. Velenice 11 3 2 6 17,0:27,0 (64,0:68,0) 1541 8 2 2 2 1 0 4 
 11. Náchod 11 2 2 7 16,0:28,0 (62,0:70,0) 1539 6 1 1 4 1 1 3 
 12. Blansko 11 2 0 9 15,0:29,0 (60,0:72,0) 1550 4 1 0 4 1 0 5 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                     celkem           plné               dorážka     poměr kuž.  max. 

 1. DVORNÍK Dalibor MS Brno 539,3 361,0 178,4 6 / 6 (576) 
 2. ENDRŠT Jan Duchcov 538,7 357,5 181,2 6 / 6 (562) 
 3. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 536,4 360,7 175,7 6 / 6 (565) 
 4. BENEDIKT Petr Jihlava A 534,3 356,9 177,4 6 / 6 (573) 
 5. PYTLÍK Michal Rokycany 533,6 363,9 169,6 7 / 7 (588) 
 6. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 533,1 353,8 179,3 6 / 6 (572) 
 7. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 532,7 357,7 174,9 6 / 6 (574) 
 8. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 532,3 358,3 174,0 6 / 6 (589) 
 9. DVOŘÁK Dominik MS Brno 530,8 360,3 170,5 6 / 6 (566) 
 10. HARESTA Jan Blansko 528,9 355,5 173,4 6 / 7 (564) 
 11. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 527,6 358,6 169,1 4 / 6 (549) 
 12. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 527,3 350,0 177,3 6 / 6 (556) 
 13. STRNAD Aleš Hazlov 527,1 347,4 179,7 6 / 6 (556) 
 14. RANSDORF Zdeněk Duchcov 526,7 364,0 162,7 6 / 6 (567) 
 15. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,8 354,8 170,0 6 / 7 (549) 
 16. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 524,4 357,5 166,9 6 / 6 (556) 
 17. ŠEVELA Jan Jihlava B 523,3 347,9 175,3 6 / 6 (581) 
 18. HARESTA Jakub Blansko 520,6 357,2 163,4 5 / 7 (559) 
 19. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 518,2 358,6 159,6 6 / 6 (568) 
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 20. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 516,1 353,7 162,5 7 / 7 (555) 
 21. ZÍMA Jakub Náchod 515,3 353,2 162,1 6 / 6 (540) 
 22. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 514,4 348,1 166,3 6 / 6 (587) 
 23. PECOLD Pavel Náchod 514,0 352,4 161,6 6 / 6 (553) 
 24. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 512,9 348,7 164,1 6 / 6 (545) 
 25. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 512,5 356,3 156,2 6 / 7 (545) 
 26. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 512,3 347,3 164,9 6 / 6 (541) 
 27. VRBA Radek Hazlov 510,7 349,6 161,1 6 / 6 (550) 
 28. FÜRST Tomáš Jihlava A 510,6 346,9 163,7 4 / 6 (540) 
 29. BURIAN Michal MS Brno 510,2 345,5 164,7 6 / 6 (543) 
 30. TUČEK Michal Hazlov 510,1 357,2 152,9 6 / 6 (583) 
 31. TRUDIČ Pavel Náchod 510,0 353,9 156,1 6 / 6 (536) 
 32. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 508,6 342,2 166,4 5 / 6 (546) 
 33. PROKOP Dominik Zábřeh 506,1 339,3 166,9 5 / 7 (544) 
 34. MAREK Martin Zábřeh 501,1 347,2 153,9 5 / 7 (545) 
 35. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 493,5 344,7 148,9 5 / 6 (562) 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 534,7 362,8 171,9 3 / 6 (550) 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 365,0 169,0 1 / 7 (534) 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 529,6 356,0 173,6 4 / 7 (549) 
  MAREK David Č. Velenice 521,2 353,1 168,1 3 / 6 (549) 
  ŠVÉDA Michal Blansko 518,3 367,0 151,3 2 / 7 (532) 
  PITTNER Tomáš Rokycany 512,5 354,4 158,1 4 / 7 (555) 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 345,0 161,0 1 / 6 (506) 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 505,9 348,9 157,0 4 / 7 (537) 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 339,5 147,0 2 / 6 (522) 
 

Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 9,0 / 11 (82%) 29,5 / 44 (67%) 
 2. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 8,0 / 11 (73%) 27,5 / 44 (63%) 
 3. ENDRŠT Jan Duchcov 8,0 / 11 (73%) 27,0 / 44 (61%) 
 4. PYTLÍK Michal Rokycany 8,0 / 11 (73%) 23,5 / 43 (55%) 
 5. HARESTA Jakub Blansko 7,0 / 10 (70%) 21,0 / 41 (51%) 
 6. DVORNÍK Dalibor MS Brno 7,0 / 11 (64%) 27,5 / 44 (63%) 
 7. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 7,0 / 11 (64%) 27,0 / 44 (61%) 
 8. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 7,0 / 11 (64%) 23,5 / 44 (53%) 
 9. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 7,0 / 11 (64%) 22,0 / 44 (50%) 
 10. PROKOP Dominik Zábřeh 6,0 / 7 (86%) 20,5 / 34 (60%) 
 11. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 6,0 / 9 (67%) 20,0 / 38 (53%) 
 12. ŠEVELA Jan Jihlava B 6,0 / 10 (60%) 23,0 / 40 (58%) 
 13. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 6,0 / 11 (55%) 24,0 / 44 (55%) 
 14. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 6,0 / 11 (55%) 23,5 / 44 (53%) 
 15. TRUDIČ Pavel Náchod 6,0 / 11 (55%) 22,5 / 44 (51%) 
 16. BENEDIKT Petr Jihlava A 6,0 / 11 (55%) 20,0 / 44 (45%) 
 17. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 6,0 / 11 (55%) 19,5 / 44 (44%) 
 18. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 5,0 / 8 (63%) 15,0 / 34 (44%) 
 19. TUČEK Michal Hazlov 5,0 / 11 (45%) 23,0 / 44 (52%) 
 20. VRBA Radek Hazlov 5,0 / 11 (45%) 23,0 / 44 (52%) 
 21. ZÍMA Jakub Náchod 5,0 / 11 (45%) 21,0 / 44 (48%) 
 22. RANSDORF Zdeněk Duchcov 5,0 / 11 (45%) 18,5 / 44 (42%) 
 23. VALÍK Tomáš Jihlava B 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 24. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 4,0 / 9 (44%) 18,0 / 38 (47%) 
 25. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 4,0 / 9 (44%) 14,5 / 36 (40%) 
 26. STRNAD Aleš Hazlov 4,0 / 11 (36%) 21,5 / 44 (49%) 
 27. DVOŘÁK Dominik MS Brno 4,0 / 11 (36%) 20,0 / 44 (45%) 
 28. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 4,0 / 11 (36%) 18,5 / 44 (42%) 



 6

 29. ALBRECHT Michal Zábřeh 3,0 / 5 (60%) 13,5 / 22 (61%) 
 30. MAREK Martin Zábřeh 3,0 / 7 (43%) 17,0 / 33 (52%) 
 31. MAREK David Č. Velenice 3,0 / 7 (43%) 13,0 / 28 (46%) 
 32. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 3,0 / 8 (38%) 14,0 / 32 (44%) 
 33. FÜRST Tomáš Jihlava A 3,0 / 9 (33%) 11,5 / 36 (32%) 
 34. BURIAN Michal MS Brno 3,0 / 10 (30%) 19,5 / 40 (49%) 
 35. PECOLD Pavel Náchod 3,0 / 11 (27%) 18,5 / 44 (42%) 
 36. PITTNER Tomáš Rokycany 2,0 / 5 (40%) 10,5 / 24 (44%) 
 37. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 2,0 / 7 (29%) 13,5 / 28 (48%) 
 38. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 2,0 / 8 (25%) 13,5 / 32 (42%) 
 39. HARESTA Jan Blansko 2,0 / 9 (22%) 16,0 / 37 (43%) 
 40. WEINLICH Roman Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 41. WOHLMUTH Michal Rokycany 1,0 / 6 (17%) 9,0 / 25 (36%) 
 42. MACHÁLEK Jan MS Brno 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 43. KAVINA Vojtěch Jihlava A 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 44. ŠVÉDA Michal Blansko 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 15 (27%) 
 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Ms Brno, 1-4 1592 1070 522 18,9 (530,7) 
 2. Blansko, 1-6 1579 1078 501 19,3 (526,4) 
 3. Náchod, 1-4 1576 1078 498 18,5 (525,4) 
 4. Jihlava, 1-4 1575 1076 499 20,2 (525,1) 
 5. České Velenice, 1-4 1574 1062 512 17,1 (524,6) 
 6. Rokycany, 1-4 1573 1056 517 15,1 (524,4) 
 7. Kutná Hora, 1-4 1559 1059 500 17,7 (519,7) 
 8. Duchcov, 1-4 1558 1062 496 17,1 (519,4) 
 9. Hazlov, 1-4 1554 1062 492 23,2 (517,8) 
 10. Zábřeh, 1-4 1534 1049 485 20,6 (511,3) 
 11. Červený Kostelec, 1-2 1460 995 465 17,7 (486,6) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Blansko, 1-6 
Duchcov 1617 3. kolo HARESTA Jakub Blansko 559 3. kolo 
Blansko 1606 3. kolo BENEDIKT Petr Jihlava A 558 7. kolo 
Jihlava A 1605 7. kolo ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 555 11. kolo 
MS Brno 1596 11. kolo ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 548 3. kolo 
Blansko 1594 11. kolo HARESTA Jakub Blansko 546 9. kolo 
Blansko 1580 9. kolo DVORNÍK Dalibor MS Brno 545 11. kolo 
Kutná Hora 1579 5. kolo SCHEJBAL Martin Kutná Hora 542 5. kolo 
Blansko 1534 7. kolo HARESTA Jan Blansko 538 3. kolo 
Blansko 1524 5. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov 538 3. kolo 
Hazlov 1510 9. kolo TOMÁŠ Petr Kutná Hora 537 5. kolo 

Červený Kostelec, 1-2 
Náchod 1510 9. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 541 5. kolo 
Č. Kostelec 1507 5. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 541 7. kolo 
Č. Kostelec 1505 11. kolo VALÍK Tomáš Jihlava B 524 11. kolo 
Č. Kostelec 1495 7. kolo PECOLD Pavel Náchod 517 9. kolo 
Č. Kostelec 1483 1. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 516 3. kolo 
Blansko 1469 1. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 513 11. kolo 
Jihlava B 1463 11. kolo NEUMANN Daniel Č. Kostelec 512 11. kolo 
Rokycany 1462 3. kolo NEUMANN Daniel Č. Kostelec 508 7. kolo 
Č. Kostelec 1452 3. kolo HARESTA Jakub Blansko 508 1. kolo 
Č. Kostelec 1450 9. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 501 3. kolo 
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České Velenice, 1-4 
Č. Velenice 1641 8. kolo KOTRČ Miroslav Č. Velenice 572 8. kolo 
Jihlava B 1631 3. kolo BALDÍK Rudolf Č. Velenice 562 10. kolo 
MS Brno 1627 6. kolo KOTRČ Miroslav Č. Velenice 561 6. kolo 
Č. Velenice 1621 6. kolo DVORNÍK Dalibor MS Brno 558 6. kolo 
Č. Velenice 1609 10. kolo KOTRČ Miroslav Č. Velenice 555 3. kolo 
Č. Velenice 1588 3. kolo DVOŘÁK Dominik MS Brno 551 6. kolo 
Č. Velenice 1577 1. kolo STRNAD Aleš Hazlov 550 4. kolo 
Blansko 1576 8. kolo KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 549 3. kolo 
Hazlov 1553 4. kolo ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 544 8. kolo 
Č. Velenice 1547 4. kolo MICHÁLEK Jiří Zábřeh 543 1. kolo 

Duchcov, 1-4 
Duchcov 1693 11. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov 567 11. kolo 
Duchcov 1606 5. kolo ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 565 11. kolo 
Duchcov 1597 9. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 561 11. kolo 
Č. Kostelec 1567 2. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 554 7. kolo 
Zábřeh 1566 7. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 546 5. kolo 
Rokycany 1553 5. kolo MRKOS Ondřej Č. Kostelec 545 2. kolo 
Duchcov 1552 7. kolo ALBRECHT Michal Zábřeh 545 7. kolo 
Č. Velenice 1535 9. kolo ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 545 9. kolo 
Náchod 1532 11. kolo ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 542 2. kolo 
Duchcov 1530 2. kolo TRUDIČ Pavel Náchod 536 11. kolo 

Hazlov, 1-4 
Hazlov 1617 5. kolo TUČEK Michal Hazlov 583 5. kolo 
Hazlov 1602 6. kolo VRBA Radek Hazlov 550 6. kolo 
Náchod 1601 6. kolo TUČEK Michal Hazlov 545 8. kolo 
Jihlava B 1581 5. kolo TUČEK Michal Hazlov 544 3. kolo 
Hazlov 1578 3. kolo TUČEK Michal Hazlov 542 6. kolo 
Duchcov 1574 10. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov 541 10. kolo 
Hazlov 1564 8. kolo ZÍMA Jakub Náchod 537 6. kolo 
Kutná Hora 1552 1. kolo ŠEVELA Jan Jihlava B 537 5. kolo 
Č. Kostelec 1514 8. kolo MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 535 5. kolo 
Hazlov 1503 10. kolo PECOLD Pavel Náchod 534 6. kolo 

Jihlava, 1-4 
Kutná Hora 1665 10. kolo TOMÁŠ Petr Kutná Hora 589 10. kolo 
Jihlava A 1651 6. kolo ŠEVELA Jan Jihlava B 581 2. kolo 
Duchcov 1637 8. kolo BENEDIKT Petr Jihlava A 573 6. kolo 
Jihlava B 1635 2. kolo BENEDIKT Petr Jihlava A 571 2. kolo 
Jihlava B 1625 4. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 570 6. kolo 
Jihlava B 1621 10. kolo NEUMANN Daniel Č. Kostelec 568 6. kolo 
Jihlava B 1619 6. kolo ŠEVELA Jan Jihlava B 565 10. kolo 
Blansko 1611 2. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 562 8. kolo 
Jihlava A 1603 1. kolo KOTRČ Miroslav Č. Velenice 562 2. kolo 
Č. Kostelec 1603 6. kolo ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 556 8. kolo 

Kutná Hora, 1-4 
Kutná Hora 1710 11. kolo VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 587 11. kolo 
Kutná Hora 1644 6. kolo SCHEJBAL Martin Kutná Hora 574 11. kolo 
Kutná Hora 1622 4. kolo VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 574 2. kolo 
Kutná Hora 1618 2. kolo VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 570 4. kolo 
Duchcov 1569 6. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 562 6. kolo 
Č. Velenice 1567 11. kolo VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 561 6. kolo 
Č. Kostelec 1560 4. kolo SCHEJBAL Martin Kutná Hora 556 6. kolo 
Kutná Hora 1536 9. kolo TOMÁŠ Petr Kutná Hora 549 11. kolo 
Zábřeh 1520 9. kolo ALBRECHT Michal Zábřeh 547 9. kolo 
Náchod 1513 2. kolo KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 546 11. kolo 
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Ms Brno, 1-4 
Duchcov 1651 1. kolo DVORNÍK Dalibor MS Brno 576 3. kolo 
MS Brno 1642 9. kolo DVORNÍK Dalibor MS Brno 575 10. kolo 
Jihlava B 1635 9. kolo DVORNÍK Dalibor MS Brno 574 7. kolo 
MS Brno 1633 3. kolo DVORNÍK Dalibor MS Brno 564 9. kolo 
MS Brno 1625 7. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 560 1. kolo 
Hazlov 1599 7. kolo BENEDIKT Petr Jihlava A 559 5. kolo 
MS Brno 1596 5. kolo ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 558 1. kolo 
MS Brno 1595 1. kolo DVOŘÁK Dominik MS Brno 551 3. kolo 
Jihlava A 1588 5. kolo VALÍK Tomáš Jihlava B 550 9. kolo 
MS Brno 1562 10. kolo ŠEVELA Jan Jihlava B 547 9. kolo 

Náchod, 1-4 
Rokycany 1618 1. kolo DVOŘÁK Dominik MS Brno 566 8. kolo 
Č. Velenice 1606 5. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 564 1. kolo 
Náchod 1580 5. kolo KOTRČ Miroslav Č. Velenice 562 5. kolo 
Náchod 1580 1. kolo MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 556 7. kolo 
Zábřeh 1574 3. kolo PECOLD Pavel Náchod 553 7. kolo 
Náchod 1569 7. kolo MAREK David Č. Velenice 549 5. kolo 
Blansko 1562 10. kolo HARESTA Jan Blansko 547 10. kolo 
Jihlava B 1561 7. kolo PITTNER Tomáš Rokycany 547 1. kolo 
Náchod 1557 3. kolo PECOLD Pavel Náchod 546 1. kolo 
MS Brno 1556 8. kolo ZÍMA Jakub Náchod 540 5. kolo 

Rokycany, 1-4 
Rokycany 1634 9. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 588 4. kolo 
Rokycany 1630 2. kolo DVORNÍK Dalibor MS Brno 569 2. kolo 
Rokycany 1610 4. kolo HARESTA Jan Blansko 564 4. kolo 
Hazlov 1595 11. kolo STRNAD Aleš Hazlov 556 11. kolo 
MS Brno 1587 2. kolo PITTNER Tomáš Rokycany 555 2. kolo 
Kutná Hora 1576 7. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 545 11. kolo 
Rokycany 1555 11. kolo VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 542 2. kolo 
Rokycany 1546 7. kolo BENEDIKT Petr Jihlava A 541 9. kolo 
Jihlava A 1545 9. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 538 7. kolo 
Blansko 1541 4. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany 537 9. kolo 

Zábřeh, 1-4 
Zábřeh 1602 8. kolo ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 553 11. kolo 
Zábřeh 1595 6. kolo ALBRECHT Michal Zábřeh 549 8. kolo 
Rokycany 1568 8. kolo MICHÁLEK Jiří Zábřeh 545 8. kolo 
Zábřeh 1566 4. kolo MAREK Martin Zábřeh 545 2. kolo 
Zábřeh 1563 2. kolo PROKOP Dominik Zábřeh 544 6. kolo 
Jihlava A 1558 11. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 537 8. kolo 
Zábřeh 1538 11. kolo WEINLICH Roman Zábřeh 534 2. kolo 
Blansko 1525 6. kolo MICHÁLEK Jiří Zábřeh 533 6. kolo 
MS Brno 1504 4. kolo ŠVÉDA Michal Blansko 532 6. kolo 
Hazlov 1476 2. kolo VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 530 8. kolo 

Četnost výsledk ů: 
 4 : 0 9x 
 3 : 1 23x 
 2 : 2 14x 
 1 : 3 17x 
 0 : 4 3x 
 
  

 
                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


